АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля 2020 г.         № 773

Об установлении моратория  субъектам малого и среднего

предпринимательства  на индексацию в 2020 году арендной платы за

использование муниципального имущества ЗАТО Александровск

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от

15.04.2020 № 227-ПП «Об установлении моратория субъектам малого и среднего

предпринимательства  на индексацию в 2020 году арендной платы за

использование государственного имущества Мурманской области», в целях

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в условиях

ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции, руководствуясь Уставом ЗАТО Александровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сохранить в 2020 году размер арендной платы по договорам аренды

муниципального имущества ЗАТО Александровск, включая земельные участки,

заключенным с субъектами малого и среднего предпринимательства, с

применением базовой ставки арендной платы, установленной на 2019 год.

2. Муниципальному казенному учреждению "Служба муниципального

имущества ЗАТО Александровск" (Ю.А. Короткова):

2.1. Обеспечить перерасчет арендной платы по действующим договорам

аренды муниципального имущества ЗАТО Александровск в соответствии с

пунктом 1 настоящего постановления.

2.2. По договорам аренды муниципального имущества ЗАТО Александровск,

включая земельные участки, заключаемым с субъектами малого и среднего

предпринимательства в 2020 году, размер базовой ставки арендной платы

предусмотреть согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным

порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Александровск        С.М. Кауров